
 

 

UCHWAŁA NR XLII/305/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM. 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 w sprawie zmian budżetu na rok 2013 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Baranowie Sandomierskim 

uchwala:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu o kwotę -   1 116 129,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

600   Transport i łączność 1 116 129,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 116 129,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE  1 116 129,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

1 116 129,00 

 

Razem: 1 116 129,00 

 

§ 2. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę -   1 116 129,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

600   Transport i łączność 1 116 129,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 116 129,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE  1 116 129,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

1 116 129,00 

 

Razem: 1 116 129,00 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 4334



§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu o kwotę -   1 326 968,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

600   Transport i łączność 1 326 938,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 326 938,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE  1 326 938,00 

    Wydatki jednostek budżetowych  1 326 938,00 

    w tym:    

    Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 326 938,00 

  4270  Zakup usług remontowych  164 667,00 

  4277  Zakup usług remontowych  1 116 129,00 

  4279  Zakup usług remontowych  46 142,00 

 

Razem: 1 326 938,00 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę -   1 326 938,00 zł  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

600   Transport i łączność 1 326 938,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1 326 938,00 

   

WYDATKI MAJĄTKOWE  

Realizacja zadania pn „Remont dróg gminnych uszkodzonych na 

skutek powodzi 2010r”.  

1 326 938,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  164 667,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 116 129,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  46 142,00 

 

Razem: 1 326 938,00 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim 

 

 

inż. Kazimierz Idzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4334


		2013-12-17T14:08:17+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




